ensenar cum laude, maxima laude, estas delicadisimas y bellisimas Institutiones 
juridicas, de las que el conocimiento es hoy mas que nunca necesario para resolver 
con acierto las cuestiones de derecho que puedan ser presentadas al Tribunal Su
premo Juridico International de la Sociedad de las Naciones, Tribunal en el que 
la lengua oficial deberia ser la Lengua latina.

eY colaboradora la Compania de Justis desplaza la Meditacion: Las dos banderas? 
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tiarias condignas ad lectos tantos, fabricaturia vero auro, argento 
in solidos tantos, ostensolia vero tam aereis quam ferreis et ligneis, 
quidquid in domo rationabiliter contenit, omnia superius nominata, 
cum dies felicissimus nuptiales advenerit, dulcissima sponsa mea 
illa...»

Formula CCXXVI.

«Quod bonum, faustum sit. Lex filicitatis adsatis adsentit et lex 
romana edocet et «consuetudo pagi consentit et principalis potestas 
non prohibet» ut tam pro se intercitentem quam ad diem felicissimo 
nuptiarum obtabile evenientem. Id circo ego in Dei nomine, ille no- 
menande, proscribo ad sponsa maea, nomen illa filia illius quon 
dam ... casa cum curte vel omni circumcincto suo, hoc mobile et in- 
mobile, lecto vestito, campo ferente modius tantus ... contra hanc 
epistolam adque cessione, ... quandoque dies nuptiarum evenerit, 
et nos Deus in simul coniinxerit, tu dulcissima sponsa mea illa, 
ab ipso die hoc ipsum «habeas teneas» atque «possideas» vel 
quid quid exinde facere volueris liberam ac firmissimam in omni
bus habeas potestatem...»

Formula CCXXXVIII.

«Ego N, cum filiam N. desponsarem, dedi ei septem hobas vel 
mansus ad curtem suam, et centum alias possessas, et inter omnia 
mancipia intra curtem et in hobis centum et vigenti, domum ad 
inhabitandum, horreum, fenile, domum familie, caulas pecorum, ar
menta equarum, atque vaccarum cum pastoribus et admissario et 
tauro, ovile caprarumque gregem cum pastoribus et canibus... 
iracundiam Dei incurrat, et a rectoribus provincie ei componere co
gatur.»

Formula CCXXXIX.

«Dicente sacra scriptura» ... «complacuit mihi N. ut peterem a 
nobili et generoso viro, nomine illo, filiam eius, ita nuncupatam, 
mihi desponsandam et quondam in coniugium assumendam. Quod 
cum ille cum consensu proximorum amicorumque suorum mihi con
cederet, dedi eidem sponsae meae futureque uxori dotis nomine 
curtem sepe cinctam, in pago.., in villa... et in eadem marcha de 
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arvea terra iuchos C. de pratis iuchos totidem vel perticas LXXX 
in longum, XX in latum, de silva proprii mei iuris iuchos CL ... man
cipia LX, cavalium cum essedo et alium pedissequum eius, in ar
mento capita XX cum tauro, in equaritia capita XXX cum emissa
rio, in ovili capita CXX, in grege caprarum capita LXXX cum ca
nibus acerremis, in grege porcorum capita XC, anseres et anetas- 
atque pullos sufficienter, pavones VII, columbas et omnia utensilia 
sufficienter. Haec omnia eo pacto ipsi sponsae meae contrado, ut si 
eam inconiugium utrorumque vita comite accepero ... mecum pari
ter ... habeat et possideat et augumentare studeat. Si autem ego 
praereptus fuero, sive filii ex nobis nascantur aut non, supradictas 
res in illa villa N. et in omni marcha illius, absque contradictione 
ullius proximorum aut vicinorum meorum, diebus vitae suae possi
deat, et inde pro me annuam memoriam in anniversario die deposi
tionis meae faciat, «nisi forte ex consensu et digno pretio accepto 
easdem res cognatis meis redimendas concedere velit.